3886 (96). Kod. pap. z r. 1639/45 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, str. 376 i 2 karty próżne na początku i końcu.

„Ad laudem et honorem dei Omnipotentis et Virginis deiparae. Catalogvs stvdiosorvm qvatvor scholarvm Novodvorscianarvm, rectoratu Clarissimi ac Magnifici dni Matthiae Woienski, philosophiae et medicinae dris et professoris, consulis Cracouiensis, provisoratv Perillustris et Admodum Rdi dni Adami Opatouij, s. theologiae dris et professoris, canonici Cracouiensis, cuius vices tunc obibat Rdus dnus Iacobus Piotrowicki, canonicus s. Annae, professor Tijlicianus, praepositus ecclesiae s. spiritus Biecensis, anno dni 1639 commvtatione aestivali.continuatus ad a. 1645.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 96. Metrica scholarum Novodvorscianarum ab a 1639 ad 1645“; na k. próźnéj na początku: „Σύν τώ ϑεω, Metricae pars a. d. 1639. Conturbare caue, non est placare suaue, Diffamare caue, nam reuocare graue. B. Ioannis Cantii, patroni nostri, testamentum“. Por. Kod. 4140.

3887 (961/2). Kod. pap. z r. 1745/65 różnemi pisany rękami, fol. wąskie, kart 338 i 1 próżna na początku.

„In nomine dni, Amen. Album sive catalogus studiosorum scholarum quatuor Novodvorscianarum, rectoratu sexto Magnifici, Perillustris, Clarissimi et Admodum Rdi dni M. Casimiri Pałaszowski, s. theologiae professoris, collegae majoris, ecclesiarum collegiatarum s. Floriani Clepardiae ad Cracoviam canonici, Cureloviensis decani, parochialium s. Stephani Cracoviae et in Czerniechow praepositi, simul et provisoratu ejusdem inchoato conscribi, procuratum anno dni 1745 commutatione hyberna...“, continuatus ad a. 1765.

Na grzbiecie oprawy i na k. próżnéj na początku: „961/2“. Por. Kod. 4140.

3888 (97). Kod. pap. z r. 1767/76 różnemi pisany rękami, w 4ce, str. 803 i 7 kart próżnych na początku i końcu.

„Metrica studiosorum studia tractantium in classibus Novodvorscianis, provisoratu M. losephi Antonii de Clos, s. theologiae praesentati, collegae majoris, ecclesiarum collegiatae s. Floriani Clepardiae ad Cracouiam canonici, parochialis Nasiochovicensis curati, contubernii philosophorum nec non scholarum Pinczoviensium provisoris, docente scholam dialectices M. Valentino Potaczewski, philosophiae dre et professore, ab anno 1767 commutatione aestiva in unum librum ad annum inclusive 1776 compillata“.

Miejscami po kilka kart próżnych; na oprawie drugi tytuł: „Nro. 97. Metrica scholarum Novodvorscianarum ab anno 1767 ad 1776“. Por. Kod. 4140.

3889 (98). Kod. pap. z w. XVIII, w 4ce, str. 234 i 90 kart próżnych na początku i końcu.